令和６年６月６日

 保護者各位

北海道真狩高等学校長 加 藤 和 則

   学校閉庁日の追加設定について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、この度、教職員が休養を取りやすい環境を整備し、心身の健康を保持するため

に、北海道教育委員会より学校閉庁日の基本設定期間についての一部改正の通知があり

ました。

 つきましては、下記のとおり学校閉庁日を追加設定しますので、何とぞご理解とご協

力くださいますようお願いいたします。

記

１ 追加する学校閉庁日

  令和６年８月 ９日（金）

令和６年８月 16 日 (金)

２  追加後の学校閉庁日設定期間等 (夏季休業期間 )

８月 ９日 (金) 学校閉庁日

８月 10 日(土)

８月 11 日(日)

８月 12 日(月) 山の日

８月 13 日(火) 学校閉庁日

８月 14 日(水) 学校閉庁日

８月 15 日(木) 学校閉庁日

８月 16 日(金) 学校閉庁日

３ その他

(1) 学校閉庁日は部活動休養日となります。

 (2) その他学校閉庁日に関する問い合わせは学校までお願いいたします。

                                    北海道真狩高等学校

                                    教頭 中村 地平

                                    TEL 0136-45-2357 FAX 0136-45-3514